
  
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   starostou Bc. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Pěstební opatření pro Zámecký park, zámek  

      Kinských, Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu:  služby 
Druh podle finančního limitu:  podlimitní 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P20V00000016 
Datum:     23. 2. 2021 
Evidenční číslo zakázky 
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek:  Z2021-005839 

  
 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je pěstební opatření na dřevinách v Zámeckém parku u zámku 
Kinských na území města Valašské Meziříčí. Pěstební opatření zahrnuje redukční řezy, 
bezpečnostní řezy, zdravotní řezy a stabilizace korun stromů. Celkem je navrženo k odbornému 
ošetření 188 ks stromů.  Součástí akce je dále kácení rizikových jedinců (celkem 51 ks - rozsáhlé 
dutiny kmene, nádory, napadení houbami, výmladky), výsadba (57 nových stromů a 96 vzrostlých 
keřů) a zajištění následné péče po dobu 3 let.  
 
Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven: 

− Projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Martinem Kovářem, Hovězí 705, Hovězí 
756 01, IČO: 12645729 

− Položkovým rozpočtem 

− Rozhodnutím Krajského úřadu Zlínského kraje, Odbor životní prostředí a zemědělství 
KUSP 33445/2019 ŽPZE-SN, čj. KUZL 33445/2019 ze dne 11.7.2019.  

− Rozhodnutím Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odbor životní prostředí sp. Zn. 
MěÚVM 136512/2019, č.j. MěÚVM 136512/2019 OŽP/Gáš.  ze dne 22. 11. 2019.  

− Zadávací dokumentací včetně všech příloh. 

 
Za rostlinný materiál zodpovídá dodavatel po dobu trvání rozvojové (následné péče), tj. do  
30. 12. 2023. Zadavatel má právo požadovat náhradní rostlinnou výsadbu za všechen uhynulý 
rostlinný materiál do 3 let od předání díla. 

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy o 
dílo, která je přílohou zadávací dokumentace.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

77000000-0 - Zemědělské, lesnické, zahradnické služby  
77300000-3 - Zahradnické služby 
 



  
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 751 115 Kč bez DPH 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
Cena sjednaná celkem bez DPH:  1 536 709,00 Kč bez DPH 

V. Označení všech účastníků zadávacího řízení 
 

P. č. 
Obchodní firma 

účastníka 
IČO účastníka Sídlo 

Datum a čas 
podání 
nabídky 

1 
 

ARBOR MORAVIA 
s.r.o. 25383035 Přemyslovců 307/65 

70900 Ostrava 
4. 12. 2020 
08:16 

2 Zahradnické úpravy 
s.r.o. 27707113 Jílkova 1537/124 

61500 Brno 
4. 12. 2020 
09:53 

3 KAVYL, spol. s r.o. 49975358 Mohelno 452/1 
67575 Mohelno 

7. 12. 2020 
10:27 

4 ZÁBOJNÍK - 
contractors, s.r.o. 26258692 Jeřabinová 1424 

76861 Bystřice pod Hostýnem 
7. 12. 2020 
14:29 

5 Lesarb company s.r.o. 04723805 Braunerova 563/7 
18000 Praha 

7. 12. 2020 
21:20 

6 VACULA silniční s.r.o. 03181936 Růžová 972/1 
11000 Praha 

8. 12. 2020 
08:18 

7 ARBOTYL s.r.o. 04703146 Musilova 1393/18a 
61400 Brno 

8. 12. 2020 
08:37 

8 Ludmila Topolánková 42962170 Milenov 8 
75361 Milenov 

8. 12. 2020 
09:21 

9 STROMMY 
COMPANY s.r.o. 01919652 Andělská Hora 143 

79331 Andělská Hora 
8. 12. 2020 
09:48 

 

VI. Popis hodnocení a výsledek hodnocení 
 
Zadavatel ve výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této 
veřejné zakázky rozumí nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.   

p.č. Obchodní firma 
účastníka 

IČO účastníka Sídlo Nabídková cena 

1 ARBOTYL s.r.o. 04703146 Musilova 1393/18a 
61400 Brno 

1 440 227,00 Kč 
bez DPH 

1. 
STROMMY 
COMPANY s.r.o. 

01919652 
Andělská Hora 143 
79331 Andělská Hora 

1 536 709,00 Kč 
bez DPH 

2. Lesarb company s.r.o. 04723805 Braunerova 563/7 
18000 Praha 

1 901 357,00 Kč 
bez DPH 

3. Zahradnické úpravy 
s.r.o. 27707113 Jílkova 1537/124 

61500 Brno 
1 967 959,00 Kč 
bez DPH 

4. KAVYL, spol. s r.o. 49975358 Mohelno 452/1 
67575 Mohelno 

2 200 376,00 Kč 
bez DPH 

5. VACULA silniční s.r.o. 03181936 Růžová 972/1 
11000 Praha 

2 766 159,00 Kč 
bez DPH 



  
 

6. ZÁBOJNÍK - 
contractors, s.r.o. 26258692 

Jeřabinová 1424 
76861 Bystřice pod 
Hostýnem 

2 868 083,00 Kč 
bez DPH 

7. Ludmila Topolánková 42962170 Milenov 8 
75361 Milenov 

2 965 988,00 Kč 
bez DPH 

8. ARBOR MORAVIA 
s.r.o. 25383035 Přemyslovců 307/65 

70900 Ostrava 
3 039 967,00 Kč 
bez DPH 

 
 

VII. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 ARBOTYL s.r.o., Musilova 1393/18a, 61400 Brno, IČO: 04703146  

 – účastník vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ  

 (Zadavatel ve stanovené lhůtě neobdržel objasnění nabídky, obdržel pouze vyjádření účastníka o 
 další neúčasti v zadávacím řízení, a to z kapacitních důvodů.) 

 
VIII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

 STROMMY COMPANY s.r.o., se sídlem Andělská Hora 143, 79331 Andělská Hora, IČO: 
 01919652 

 Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
 hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší 
 nabídková cena v Kč bez DPH) vyhodnocena jako druhá  ekonomicky nejvýhodnější nabídka s 
 druhou nejnižší celkovou nabídkovou cenou ze všech původně hodnocených nabídek. Jelikož 
 byl účastník ARBOTYL s.r.o., se sídlem  Musilova 1393/18a 61400 Brno, IČO: 04703146 
 (pozn. účastník, jehož nabídka se umístila v rámci hodnocení původně na prvním místě) v 
 souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ vyloučen, přistoupil zadavatel k novému hodnocení 
 nabídek a  posouzení nabídky vybraného dodavatele. Nabídka vybraného dodavatele po 
 posouzení  vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným  zadavatelem
 v zadávacím řízení. 

 

IX. Označení poddodavatelů 

 Bez poddodavatelů. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

XI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

XII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

XIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

XIV. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 



  
 

XV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

XVII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 12. 2. 2021, evidenční číslo formuláře F2021-
005839. 

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí 23. 2. 2021 

 

                    

Bc. Robert Stržínek,                        
starosta 

 

 

  


		2021-02-23T10:40:38+0100
	ePecet 83714f9c0e44abecc9e3e5e56c23840ea5861833


		2021-02-23T10:43:07+0100
	Bc. Robert Stržínek 5f25a2c9d57c9996b744ca547c8a9b1e4ad0b7ee




